

    
    
    
    
    

    
        
        
            
                [image: Didžiausias apšvietimo ir žaliuzių salonų tinklas Lietuvoje]
[image: Didžiausias apšvietimo ir žaliuzių salonų tinklas Lietuvoje]

            
                            
                    
Apie musProjektaiNaujienosPartneriai ir katalogaiKarjeraKontaktaiVerslui                

                        
                
                    

                

                                                            RU
                                            EN
                                            

        

    


    
        
            
                
                

            

        

    


    
            
        
            
                
                    Žaliuzės ir roletai[image: arrow]
[image: arrow]

                


                
                    Šviestuvai[image: arrow]
[image: arrow]

                


                
                    Elektros instaliacijos prekės[image: arrow]
[image: arrow]

                


                
                    Akcijos
                


                
                    Verslui
                


                
                    
                        
                            
Roletai ir žaliuzės


Roletai
	Roletai

	Klasikiniai roletai

	Kasetiniai roletai

	Roletai diena – naktis

	Roletai stoglangiams

	Lauko roletai “Zip Screen”

	Lauko roletai “Fix Screen”

	Fasado roletai „Eolia“



Žaliuzės
	Žaliuzės

	Horizontalios žaliuzės

	Vertikalios žaliuzės

	Žaliuzės užuolaidos “Allusion”

	Medinės žaliuzės

	Bambukinės žaliuzės

	Plisuotos žaliuzės

	Žaliuzės stoglangiams

	Apsauginės žaliuzės

	Fasadinės žaliuzės



Romanetės


Tinkleliai nuo vabzdžių


Pergolos
	Pergolos

	Bioklimatinė pergola “Technic”

	Pergola “Essential”

	Pergola „Elegancy“

	Pergolos – Pavėsinės Patio



Pavėsinės


Markizės


Išmanūs sprendimai
	Išmanūs sprendimai

	Elektrinis valdymas

	Elektriniai karnizai užuolaidoms

	Nuotolinė roletų valdymo sistema



Apsauginės vidaus grotos


Naujienos
	Naujienos

	Žaliuzės užuolaidos „Allusion“

	Fasado roletai „Eolia“

	Lauko roletai “Zip Screen”

	Lauko roletai “Fix Screen”





                        

                    

                



                
                    
                        

                            
Šviestuvai


Dekoratyvinis apšvietimas


Akcentinis apšvietimas


Interjero apšvietimas


Lauko šviestuvai


Visuomeninis apšvietimas


Pramoninis apšvietimas


Šviesos šaltiniai / LED juostos / Maitinimo šaltiniai


Šviestuvų gamyba




                        

                    

                


                
                    
                        

                            
Elektros instaliacijos prekės


Kištukiniai lizdai ir rozetės


Skydai, laidai, kabeliai, kita elektros instaliacija


Protingo namo sistema / KNX




                        

                    

                


            

        

        
        
            Pradžia  Klaida 404: Puslapis nerastas
        

    



    
        
            
            Klaida: 404            

        

    





    
        
        Puslapis nerastas        

    







    
        
            
                
                    [image: ardena-logo]
[image: ardena-logo]


                    Platus žaliuzių, roletų, el. instaliacijos ir šviestuvų pasirinkimas.

                    
                        ŠVIESTUVAI INTERNETE
                        ARDENA SALONAI
                    

                

                
                    PRENUMERUOKITE NAUJIENLAIŠKĮ

                    





    
    
        
            
            UŽSAKYTI
        

        
        
    


    



                

            


            
                
                    ARDENA

                    
                    
Apie musProjektaiNaujienosKonsultacijosKarjeraKontaktai
                    

                

                
                    PRODUKTAI

                    
                    
Žaliuzės ir roletaiŠviestuvaiElektros instaliacijos prekėsAkcijosVerslui
                    

                

                
                    KONTAKTAI

                    
                        [image: arrow]
[image: arrow]
UAB “Ardena”

                        [image: arrow]
[image: arrow]
Įmonės kodas: 221508790

                        [image: arrow]
[image: arrow]
PVM kodas: LT215087917

                        [image: arrow]
[image: arrow]
+370 700 35005
                        [image: arrow]
[image: arrow]
info@ardena.lt
                    

                

            

        

        
            Visos teisės saugomos © 2024 UAB “Ardena” - Privatumo politika

            Sprendimas:  [image: Kretis.lt]
[image: Kretis.lt]


        

        
            Visos teisės saugomos © 2024 UAB “Ardena”

            
                Privatumo politika

                Sprendimas:  [image: kretis logo]
[image: kretis logo]


            

        

        
    




  
  
    
      
        

  Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, svetainėje naudojame slapukus.

Daugiau informacijos kokius slapukus naudojame ir kaip juos išjungti, rasite nustatymuose.



        

		  Sutikti
	  

      

      
    

    
  
  
  
















    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: Ardena.lt]
[image: Ardena.lt]



        	
  
    Privatumo nustatymai
  

	
    
      Būtini slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo nustatymai
    
  	Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojame slapukus. Slapukų informacija laikoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokius veiksmus kaip atpažinimas jums sugrįžus į mūsų svetainę.

Galite redaguoti slapukų nustatymus navigacijoje kairėje pusėje.

  	  

  



            
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai turėtų būti leidžiami, kad galėtume išsaugoti jūsų nurodytus slapukų nustatymus.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei neleisite šio slapuko, negalėsime išsaugoti jūsų nustatymų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą jums sugrįžus, reikės vėl nustatymuose leisti arba neleisti slapukų.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Slapukų politika
    
      Daugiau informacijos mūsų Privatumo politikoje

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Leisti visus
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  










